/ • .4<

Prefeitura  d
Sao Bone Ito
Cidade Cidade das fifgES

OFÍCIO N° 2024.07.30.001 - EDUCAÇÃO

AO MUNICÍPIO DE GRAÇA/CE
SECRETARIO MUNICIPAL DE E EDUCAÇÃO
ANTONIO  ERIVAN RODRIGUES MEDEIROS DE SOUSA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Assunto: Resposta a Solicitação de Autorização para Adesão (carona) a Ata de Registro de Preços
iO 03/2024 referente ao Pregão Eletrônico n° 2023.12.26.01-SRP.

Senhor Ordenador de Despesas,

Após ciência de seu interesse em aderir nossa Ata de Registro de Preços em
referência e conhecimento de que nos termos pretendidos por Vossa Senhoria, conforme oficio n°.
220700001/2024, estão compatíveis com os parâmetros cujos preços foram registrados neste órgão.
Decidimos pela autorização da adesão pretendida.

Informamos ainda que todas as documentações referentes ao processo de licitação,
poderá ser acessada a partir do  link  abaixo:

Link do portal comprasnet.gov.br:
(http://comprasnet.gov.brilivre/Pregao/ata2.asp?co_no_uasg=981547&numprp=442022&codigoModalidade=5&f  IstSrp=T&f
&f numPrp=0&f codUasg=981547&f codMod=5&f tpPregao=E&f istICMS=T&f dtAbecturaIni=&f dtAberturaFim=)

Atenciosamente,

São Benedito/CE, 30 de julho de 2024.

SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL - Rua Paulo Marques, N° 378, Centro, São Benedito-CE
CEP 62.370-000, FONE (88) 3626-1347 CNPJ 07.778.129/0001-74

	Page 1